
STANOWISKO 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 maja 2025 roku 

z okazji 35-lecia istnienia samorządu terytorialnego w Polsce 
 

My, Radni Gminy Zławieś Wielka, w 35. rocznicę pierwszych demokratycznych wyborów 

samorządowych w Polsce, pragniemy wyrazić głęboką wdzięczność i uznanie dla wszystkich 

osób, które na przestrzeni tych lat przyczyniły się do rozwoju naszej wspólnoty lokalnej. 

 

27 maja 1990 roku zapisał się w historii Polski jako dzień, który zapoczątkował nowy rozdział w 

funkcjonowaniu państwa polskiego. Reforma samorządowa stała się jednym z najważniejszych 

filarów transformacji ustrojowej naszego kraju, przywracając obywatelom możliwość realnego 

wpływu na kształtowanie ich najbliższego otoczenia. 

 

Przez 35 lat istnienia samorządu terytorialnego, Gmina Zławieś Wielka przeszła długą drogę 

rozwoju. Dzięki zaangażowaniu i determinacji kolejnych pokoleń samorządowców, 

mieszkańców oraz przedsiębiorców, nasza gmina sukcesywnie zmieniała swoje oblicze, stając 

się miejscem, w którym dobrze się żyje, pracuje i wypoczywa. 

 

Z okazji tego jubileuszu pragniemy złożyć wyrazy szacunku wszystkim byłym i obecnym 

radnym, wójtom, sołtysom, pracownikom samorządowym oraz mieszkańcom zaangażowanym 

w działalność społeczną. To dzięki Waszej pracy, pasji i oddaniu Gmina Zławieś Wielka może 

dziś z dumą spoglądać w przyszłość. 

 

Jednocześnie składamy serdeczne podziękowania wszystkim partnerom samorządu – 

organizacjom pozarządowym, przedsiębiorcom, instytucjom publicznym, przedstawicielom 

społeczności oraz samorządom wszystkich szczebli i administracji rządowej, z którymi 

współpracujemy na co dzień. 

 

W tym szczególnym dniu potwierdzamy nasze niezmienne zaangażowanie w służbę 

mieszkańcom naszej gminy oraz zobowiązujemy się do dalszej pracy na rzecz rozwoju tej małej 

ojczyzny. Wierzymy, że samorząd terytorialny pozostanie fundamentem demokratycznego 

państwa oraz gwarantem podmiotowości lokalnych wspólnot. 

 

Niech kolejne lata przyniosą naszej gminie dalszy rozwój oraz pozwolą na realizację ambitnych 

zamierzeń, które uczynią Gminę Zławieś Wielka jeszcze lepszym miejscem do życia. 

 

 

 

Radni Gminy Zławieś  Wielka      

 

 

 

Zławieś Wielka, 28 maja 2025 r. 


